
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

IZRAKSTS 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
 

LĪVĀNOS 

2018. gada 27. decembrī      Nr. 20 – 22 

 

22.Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu. 

 

 Izskatot SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ. Nr. 

41503010497, adrese: Rīgas iela 2b, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 2018.gada 10. 

decembra vēstuli Nr.1- 9.394 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma 

tarifa projektu” un iesniegto tarifu veidojošo izmaksu izmaiņām, un saskaņā ar Līvānu 

novada domes 2016.gada 25.februāra saistošajiem noteikumu Nr.6 “Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Līvānu novadā” 43. punktu un  pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. punkta e) apakšpunktu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Kalvānei, I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, 

„pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

  1. Apstiprināt šādu SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālās saimniecības” 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma tarifu /sk. pielikumā kopsavilkuma 

tabulu: 

 

 
Pakalpojuma veids 

 
Mērvienība 

Tarifs bez PVN,  
EUR  

no 01.02.2019. 

Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas 
pakalpojuma tarifs 

t 
 

m3 

147,28 
 

19,15 

 



2. Informāciju par apstiprināto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma tarifu publicēt Līvānu novada pašvaldības mājas lapā interneta vietnē 

www.livani.lv. 

 3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā apstiprinātais sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma tarifs stājas spēkā ar 2019.gada 01.februāri. 

 4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes priekšsēdētājs 

Artūrs Vilcāns. 

 Pielikumā: Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma tarifa 

kopsavilkums uz 1. lpp. 

  

 

 

Sēdes vadītājs    /paraksts/    A. Vaivods 

Protokoliste    /paraksts/    R. Šmukste 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada domes  

priekšsēdētāja padomniece  

juridiskajos jautājumos                                                Renāte ŠMUKSTE 

Līvānos, 2018. gada 28. decembrī 

 


